
Opočnice
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Poděbrady GPS souřadnice: 50.172481N, 15.257677E

Nadmořská výška: 224 m n. m. První pís. zmínka: 1223 (801 let) Katastrální výměra: 1 092 ha

Počet obyvatel: 453 PSČ: 289 04

Adresa URL: www.ouopocnice.cz

Počet obyvatel obce Opočnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 194 35 192 453

Historie počtu obyvatel obce Opočnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 194 35 192 10 453
1.1.2023 29 196 31 187 4 443
1.1.2022 32 192 36 179 -1 439
1.1.2021 33 193 35 179 -12 440
1.1.2020 30 198 35 189 1 452
1.1.2019 30 200 32 189 -8 451
1.1.2018 31 202 32 194 6 459
1.1.2017 30 201 29 193 5 453
1.1.2016 29 197 29 193 -2 448
1.1.2015 34 194 29 193 -3 450
1.1.2014 35 193 28 197 -2 453
1.1.2013 34 192 29 200 455

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9120/opocnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.4.2024 10:04:34


